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تیم ملی فوتبال ایران در حالی عنوان قهرمانی تورنمنت اردن را به خود 
اختصاص داد که تا کمتر از سه ماه دیگر باید در جام ملت ها شرکت کند و 
ی های تدارکاتی و شرکت در چنین تورنمنت هایی  حضور هرچه بیشتر در باز
می تواند به حضور هرچه بهتر و منسجم تر تیم ملی در جام ملت های آسیا 
2023 قطر کمک بسزایی کرده و کمک حال امیر قلعه نویی و کادرش برای 
ی پرقدرت در جام ملت ها باشد. این در  انتخاب بهترین ها به منظور حضور
حالی است که تنها برنامه قطعی برای تیم ملی تا جام ملت ها به دو دیدار این 
تیم در رقابت های انتخابی جام جهانی 2026 و یک دیدار دیگر در روزهای 
منتهی به جام ملت ها در کشور قطر معطوف می شود. با این حال این احتمال 
وجود دارد که در بین این دو رقابت )مقدماتی جام جهانی تا جام ملت ها( 

تیم ملی در یک تورنمنت دیگر نیز در خاور دور حاضر شود. 
نکته قابل توجه اینکه در همین ارتباط مهدی محمدنبی، نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی در مورد وضعیت شرکت تیم ملی ایران در 
تورنمنت شرق آسیا )کره جنوبی یا ژاپن( در مصاحبه تلویزیونی جمعه صبح 
عنوان کرده بود: »این مساله هنوز قطعی نشده است. آنها دنبال دعوت از 
تیم های بزرگ هستند و قرار است دو تیم بزرگ به همراه ایران در این مسابقات 
گر در این تورنمنت حضور داشته باشیم، باید بدون لژیونرها  شرکت کنند. ا
یم، چون آبان آخرین فیفادی ما قبل از جام ملت های آسیا خواهد بود.«  برو
گردان قلعه نویی در  نبی همچنین با بیان اینکه قطعی شدن حضور شا
تورنمنت شرق آسیا در برنامه لیگ برتر هم تاثیرگذار خواهد بود، تصریح کرد: 
ی ها به تعویق می افتد. در این باره جلسه ای با سازمان  »هفته هایی از این باز
یخی  لیگ و قلعه نویی خواهیم داشت.« حال اینکه این رقابت ها در چه تار
ی برگزار می شود همه اینها فعلا نکات مبهمی هستند  و به میزبانی چه کشور

که جای پرداختن به آنها وجود دارد. 

  ژاپن میزبان تورنمنت شرق آسیا
پیش از این در گزارشی در »فرهیختگان« به جزئیات برنامه های تیم ملی 
تا قبل از جام ملت ها اشاره کرده و در بخشی از این گزارش نوشتیم: »طبق 

صحبت های نبی و قلعه نویی، تیم ملی فوتبال ایران قرار است تا قبل از 
جام ملت های آسیا یک دیدار بزرگ ملی را در صورت صلاحدید کادر فنی 
در دستور کار قرار بدهد. برهمین اساس شنیده می شود احتمالا تیم ملی 
در این دیدار به مصاف یکی از دو غول بزرگ شرق آسیا یعنی کره جنوبی یا 
ژاپن خواهد رفت. در این بین شنیده می شود ژاپنی ها درخواست کرده  اند با 
توجه به نبود زمان، مسابقه ای تدارکاتی بدون لژیونرهای دو کشور برگزار شود.« 
بر همین اساس شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که 
ی و  این تورنمنت به میزبانی کشور ژاپن برگزار می شود اما درباره زمان برگزار
سایر جزئیات دیگر مانند تیم های ملی بزرگی که نبی از آنها به عنوان سایر 
تیم های حاضر در این رقابت صحبت کرده است، اطلاعی در دسترس 
نیست و برخی از مسئولان فدراسیون و حتی اعضای کادرفنی تیم ملی نیز 

از این جزئیات بی اطلاع هستند. 

  دربی ۱۰۲ لغو می شود؟
ی و حضور قطعی تیم ملی در تورنمنت شرق آسیا  گرچه درباره زمان برگزار ا
ی آن می توان  هنوز اخبار تایید شده ای وجود ندارد اما درباره زمان برگزار
گمانه زنی های مختلفی را مطرح کرد. نکته قابل توجه اینکه با توجه به اینکه 
نبی از عدم حضور لژیونرها و تعطیلی احتمالی رقابت های لیگ صحبت 
به میان آورده است؛ به نظر می رسد همین دو کد این نتیجه را در بر داشته 
ی های  باشد که تورنمنت شرق آسیا در بازه زمانی ای برگزار می شود که باز

لیگ برتر در جریان بوده و از فیفادی هم خبری نخواهد بود. 
گر این فرضیه مطرح شود که این رقابت ها در بازه زمانی مطابق با  حال ا
فیفادی های مهر و آبان )دهه سوم این ماه ها( برگزار شود؛ این بدان معناست 
که مسابقات لیگ در دهه سوم آذر لغو شده که در این صورت به صورت 
گر تورنمنت شرق  قطعی دربی 102 هم لغو خواهد شد. این در صورتی است ا
آسیا در دهه اول دی ماه برگزار شود باز هم این اتفاق می تواند هفته های 
پایانی نیم فصل اول را تحت الشعاع قرار داده و این رقابت ها را کنسل کند. 

  پیشنهاد کره ای ها رد شد
از نکات قابل توجه درباره رقابت های تدارکاتی تیم ملی تا قبل از جام ملت ها 
می توان به پیشنهاد کره جنوبی برای دیدار دوستانه با تیم ملی ایران اشاره 
کرد. در این خصوص شنیده می شود فدراسیون کره جنوبی در چند مقطع از 

ی  فدراسیون ایران درخواست می کند تا دو تیم قبل از جام ملت ها در دیدار
تدارکاتی به مصاف هم بروند که هر بار این پیشنهاد از سوی کادرفنی تیم 
کی از  ملی رد شده است. بر همین اساس شنیده ها از اطرافیان تیم ملی حا
آن است که کره ای ها در آخرین پیشنهاد خود از فدراسیون ایران درخواست 
می کنند که این دیدار پشت درهای بسته و چند روز باقی مانده به جام 

ملت ها برگزار شود که قلعه نویی این درخواست را هم نمی پذیرد تا به 
یخته باشد.  کی ر این ترتیب روی دست رقیب سنتی ایران آب پا

این احتمال وجود دارد که ایران و کره جنوبی در مرحله یک 
چهارم نهایی جام ملت ها با یکدیگر برخورد کنند که این 

موضوع نمی تواند بی ارتباط با رد درخواست کره ای ها 
ی تدارکاتی با ایران از سوی کادرفنی  ی باز برای برگزار

تیم ملی باشد. 

  بازی با اندونزی در دستورکار 
همان طور که اشاره کردیم تیم ملی تا قبل از جام ملت ها یک دیدار تدارکاتی 
ی  ی اردو دیگر را هم در کشور قطر یعنی میزبان جام ملت ها در جریان برگزار
خود در این کشور انجام خواهد داد. در این خصوص یکی از مربیان تیم ملی 
به »فرهیختگان« گفت: »در کشور قطر و چند روز مانده به آغاز رقابت ها قرار 
است یک دیدار تدارکاتی را برگزار کنیم. حریف ما هنوز مشخص نیست اما 
این حریف برای این دیدار به گونه ای انتخاب شده است که بتوانیم برخی 

ی کنیم.«  ی های خود در جام ملت ها را شبیه ساز باز
ی تیم ملی خبر می رسد تیم ملی فوتبال  این در صورتی است که از اردو
ی تدارکاتی  ایران به منظور حضور پرقدرت در جام ملت های آسیا در دیدار
چند روز مانده به آغاز این رقابت ها احتمالا به مصاف اندونزی خواهد 
ی این دیدار فراهم شده و هماهنگی های نهایی  رفت. گویا مقدمات برگزار
ی با اندونزی بدان  ی آن نیز انجام شده است. به این ترتیب باز برای برگزار
گروهی و  کشورهایی مانند هنگ کنگ در مرحله  که دیدار با  معناست 
ی با تایلند در مرحله یک هشتم و کره جنوبی در دیدار با یک  احتمالا باز
ی شده؛ این در حالی است که با توجه به  چهارم برای کادرفنی شبیه ساز
ی دیدار تیم ملی ایران با اندونزی )در صورتی که  شرایط جدول، احتمال برگزار
این کشور بتواند از سد کره جنوبی بگذرد( در مرحله یک چهارم نهایی نیز 

وجود خواهد داشت. 

جزئیاتیازتورنمنتشرقآسیاکهقراراستبهمیزبانیژاپنبرگزارشود

قلعه نویی پیشنهاد کره را نپذیرفت 
ایران-اندونزیقبلازجامملتهادرقطر پشتدرهایبستههمباشاگردانکلینزمنبازینمیکنیم!

آخرینوضعیتمصدومانپرسپولیس

سرلک و امیری غایب 
شانس 5۰ درصدی عالیشاه

کتیکی خود را برای  پرسپولیس از روز گذشته تمرینات تا
ی با استقلال تاجیکستان آغاز کرد. در این تمرین  باز
کادر پزشکی سرخپوشان اجازه پا به توپ شدن را برای 
عالیشاه صادر کرد، اما او بسیار با احتیاط فقط در بخشی 
گر امروز در  یکن ا ینات تیمش شرکت کرد. این باز از تمر
ناحیه همسترینگ احساس درد نداشته باشد شانس 
ی با استقلال تاجیکستان را خواهد داشت. اما میلاد  باز
سرلک و وحید امیری به دستور کادر پزشکی همچنان 
باید فیزیوتراپی کنند و هیچ  یک از آنها شانسی برای 
ی روز سه شنبه ندارند. یحیی گل محمدی در نظر دارد  باز
از امروز تیمش را به اردو برده و تمرینات سرخپوشان نیز 
ی این تیم  زیر نور برگزار خواهد شد. از این جهت که باز
با استقلال تاجیکستان هم ساعت 19:30 زیر نور سوت 
ی قبل  گفته نماند که پرسپولیس از دو باز خواهد خورد. نا
خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان موفق به کسب سه 
ی روز سه شنبه خود  امتیاز شده است و به نوعی در باز

محکوم به برد خانگی است.

مشکلقرمزهاباگلرکرواتادامهدارد

تعلل رادو برای پذیرش 
پیشنهاد پرسپولیس

یدار  باشگاه پرسپولیس برای پرداخت قسط چهارم بوژ
رادوشویچ با مشکل مواجه است. از این جهت که این 
باشگاه در مکاتبه با فیفا خواستار این شده که از حسابش 
ی رادوشویچ را پرداخت کنند.  در آنجا طلب 200 هزار دلار
در این میان فیفا در پاسخ به این نامه اعلام کرد که آنها 
یکن باید  مشکلی برای پرداخت از این پول ندارند، اما باز
راضی به این کار باشد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس 
یافت  در نامه ای به وکیل رادوشویچ رضایت او را برای در
قسط آخرش از فیفا طلب کرد که هنوز این وکیل پاسخنامه 
باشگاه پرسپولیس را نداده است. این در شرایطی است که 
یافت 40 هزار  رادو و وکیلش به خاطر تاخیر دو سه روزه در در
دلار از قسط سوم طلب شان از باشگاه پرسپولیس به فیفا 
ی شده اند.  شکایت کرده و خواهان غرامت 200 هزار دلار
در شرایط فعلی هم به نظر می آید وکیل رادو بدش نمی آید 
یافت قسط آخر هم تاخیری به وجود بیاورد  به شکلی در در
تا بتواند بابت آن غرامت بگیرد. پرونده شکایتی رادو یکی 
از عجیب ترین و پردردسرترین پرونده هایی بود که باشگاه 

پرسپولیس با آن مواجه شد.

استقلالدرتهرانمیزبانآلومینیوماست؟

اظهارنظر جالب نکونام: گل سوم را هواداران زدند!
تیم فوتبال استقلال در هفته ششم رقابت های لیگ برتر در حالی 
در ورزشگاه آزادی از سد هوادار گذشت که در هفته هشتم این 
رقابت ها نیز باید جمعه آینده دیدار بعدی خود را هم به عنوان 
ک برگزار کند. نکته مهم در این مورد  میزبان و مقابل آلومینیوم ارا
اینکه این دیدار در حالی برگزار می شود که از مدت ها قبل زمزمه 
ی دیدارهای استقلال به عنوان میزبان شنیده  تغییر محل برگزار
می شود. با این حال از صحبت های نکونام بعد از دیدار با هوادار 
ی به خاطر از دست ندادن امتیازات میزبانی  این طور بر می آید که و
گران، به هیچ عنوان رضایت ندارد تیمش  از جمله حضور تماشا
خارج از تهران و چه بسا خارج از ورزشگاه آزادی به مصاف حریفانی 

برود که میزبان آنهاست.
از سوی دیگر نیز در حالی صحبت از میزبانی استقلال در کیش 
مطرح شده است که رجائیان، مدیر عامل آلومینیوم درخصوص محل 
میزبانی استقلال از آلومینیوم به تازگی گفته: »استادیوم کیش شرایط 
ی مسابقه دارد ولی الان براساس  مطلوب و استانداردی برای برگزار
ی در تهران برگزار شود  شنیده هایم، ماجرا بر این منوال است که باز
تا هواداران استقلال و ما بتوانند به ورزشگاه بیایند، ضمن اینکه هر 
تیمی که می خواهد استادیومش را عوض کند باید 15 روز قبل به 
حریفش اعلام کند.« بنابراین با توجه به جوانب امر به نظر می رسد 

برای دیدار هفته هشتم باز هم استقلالی ها به هدف خود رسیده و 
این دیدار هم در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

  پشت پرده اصرار نکونام برای بازی در آزادی
نکته قابل توجه اینکه در دیدار جمعه شب در ورزشگاه آزادی، 
هواداران استقلال تاثیر بسزایی در پیروزی این تیم ایفا کرده و به خوبی 
نقش یار دوازدهم را ایفا کردند و همین امر باعث شده است تا 
ی دیدارهای خانگی تیمش در  یادی برای تداوم برگزار نکونام اصرار ز
ورزشگاه آزادی داشته باشد. نکونام حتی در نشست خبری بعد از 
گر را دیدیم و همه  کید کرده بود: »فوتبال با تماشا ، تا دیدار با هوادار
لذت بردیم. حضور آنها به ما نیرویی داد که باعث شد بتوانیم تلاش 
کنیم و زحمت بکشیم و وظایف مان را به نحو احسن انجام دهیم. 
امیدوارم در ادامه راه لیگ بتوانیم از حضورشان استفاده کنیم و ما 
بهترین عملکردمان را برایشان داشته باشیم.« این درحالی است 
که از رختکن استقلال بعد از برتری مقابل هوادار شنیده می شود 
که نکونام ضمن تمجید دوباره از حضور هواداران در ورزشگاه، در 
اظهارنظری جالب عنوان می کند: »هواداران گل سوم استقلال را 
به ثمر رسانده و بدون شک حضور و حمایت همه جانبه آنها این 

ی مهم و 3 امتیاز را به ارمغان آورد.« پیروز

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016006320 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم عابدی فرزند 

سعادت به شماره شناسنامه 12642 صادره از تهران در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه آن وقف می باشد )کاربری زراعی( به مساحت 

ک ۸25 فرعی از 45 اصلی بخش 10 واقع در خشت سر خریداری از مالک رسمی  19۷ مترمربع پلا

آقای مسلم قلی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  15 روز آ

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۳۰ میم الف: ۱۵۸۰۲۰۰ 

ک مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ

و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603100160066۷۷ هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه 

عبداله فرزند محمود به شماره شناسنامه ۸25 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ 

ک 4144 فرعی از 55 اصلی  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 43 / 290 مترمربع پلا

کلا خریداری از مالک رسمی خانم معصومه عبداله محرز گردیده است.  بخش 2 واقع در ملا

گهی می شود درصورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

یخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار

گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ

یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰ / ۷ / ۱۴۰۲ میم الف: ۱۵۸۰۱۳۳ 

ک مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ

و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016006664 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی رضا 

عراقی فرزند وجیه الله به شماره شناسنامه 1626 صادره از باختران در ششدانگ یک قطعه 

ک 59۸ فرعی از 12  زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 45 / 1۸۷ مترمربع پلا

اصلی بخش 10 واقع در حربده خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا عراقی محرز گردیده 

گهی می شود درصورتی که  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

یخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار

گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ

یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰ / ۷ / ۱۴۰۲ میم الف: ۱۵۸۰۰۸۴ 

ک مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026031001600653۸  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم علیرضا مهری فرزند خداویردی به شماره 
شناسنامه 50001225۸5 صادره از محمودآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ک 3۸32 فرعی از 4۷ اصلی بخش 10 واقع در محمودآباد  به مساحت 03 / ۷۷ متر مربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای حسن محمدپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
یخ انتشار اولین  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  یک ماه از تار
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰ / ۷ /۱۴۰۲
ک  میم الف:۱۵۸۰۱۵۱  -   مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ

و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603100160066۷۸ هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 

مظاهر احمدی فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 469 صادره از آمل در سه دانگ مشاع از 

ک  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 43 / 290 مترمربع پلا

کلا خریداری از مالک رسمی آقای سیدمظاهر  4144 فرعی از 55 اصلی بخش 2 واقع در ملا

احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار

یخ تسلیم اعتراض، دادخواست  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تار

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰ / ۷ / ۱۴۰۲ میم الف: ۱۵۸۰۱۱۸ 

ک مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ

و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016006261 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیدرضا 

صدیق فرزند سیدکریم به شماره شناسنامه 44 صادره از قم در ششدانگ یک قطعه زمین 

ک 246 فرعی از 1۷ اصلی  با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 05 / 1۸2 مترمربع پلا

بخش 10 واقع در یوسف آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد سلحشور محرز 

گهی می شود  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  یخ انتشار اولین آ می توانند از تار

یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تار

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰ / ۷ / ۱۴۰۲ 

ک میم الف: ۱۵۸۰۰۹۲ مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

۰9۳98888699
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